

Government Notifications

Sri Lanka Export Development Act, No 40 of 1979

Order under Section 14

By virtue of the powers vested in me by Section 14(2) of the Sri Lanka Export Development Act, No.40 of 1979, I, Dilum Amunugama, Minister of Investment Promotion (Acting) with the concurrence of the Minister of Finance, Economic Stabilization and National Policies, do by this Order from July ..22... 2023, introduce new Paragraph (xxi) to the Annexure A, as a further amendment to the Order published in the Extraordinary Gazette Notification No. 2325/06 dated March 28, 2023, as specified below;



Dilum Amunugama,
Minister of Investment Promotion (Acting)

Ministry of Investment Promotion
Colombo
..22... July, 2023

Annexure A

- (xxi) Importation of Water based homopolymers, and copolymers, classified under the HS Code of 3903.90.10 and In aqueous dispersion or solution, classified under the HS Code of 3906.90.10 by the registered printing ink manufacturers as raw materials for the purpose of manufacturing of printing ink on recommendation of the Secretary, Ministry of Industries, and approval of the Director General, Sri Lanka Customs.

රජයේ නිවේදනය සි

1979 අංක 40 දරන ශ්‍රී ලංකා අපනායන සංවර්ධන පනත

14 වැනි වගන්තිය යටතේ නියමය

ආයෝජන ප්‍රවර්ධන වැඩි බලන අමාත්‍ය දිලුම් අමුණුගම වන මම, මූදල්, ආරලික ස්ථායිකරණ හා ජාතික ප්‍රතිපත්ති අමාත්‍යවරයාගේ ද එකඟත්වය ඇතිව, 1979 අංක 40 දරන ශ්‍රී ලංකා අපනායන සංවර්ධන පනතේ 14 (2) වගන්තිය යටතේ මා වෙත පැවරී ඇති බලතල ප්‍රකාරව, 2023 මාර්තු 28 දිනැති අංක 2325/06 දරන අති එශේෂ ගැසට් පත්‍රය මහින් ප්‍රකාශිත නියමය සඳහා තවදුරටත් සංශෝධනයක් වගයෙන් එකී නියමයේ ඇමුණුම - ඒ යටතේ, මෙම නියමය මහින් 2023 ජූලි මස 22 වැනි දින සිට නව ජේදයක් (xxi) ඇතුළත් කරමි.

දිලුම් අමුණුගම

වැඩි බලන ආයෝජන ප්‍රවර්ධන අමාත්‍ය

ආයෝජන ප්‍රවර්ධන අමාත්‍යාංශය

කොළඹ

2023 ජූලි 20

ඇමුණුම - ඒ

- (xxi) කරමාන්ත විෂය භාර අමාත්‍යාංශ ලේකම්ගේ නිර්දේශය මත සහ රේඛ අධ්‍යක්ෂ ජනරාල්ගේ අනුමැතියට යටත්ව, මූදණ නීත්ත නිෂ්පාදන කාර්ය සඳහා ලියාපදිංචි මූදණ නීත්ත නිෂ්පාදකයන් විසින් අමුදව්‍ය වගයෙන් සංයෝජිත වර්ගීකරණ සංකේතාංක 3903.90.10 යටතේ වර්ගීකරණය වන ජලමුල සමඟාතීය අවයවික (හෝමෝ පොලිමර්) සහ බහුඅවයවික (කොපොලිමර්) සහ 3906.90.10 යටතේ වර්ගීකරණය වන ජලමුල ඇත්තිලික් සමඟාතීය අවයවික (හෝමෝ පොලිමර්) සහ බහුඅවයවික (කොපොලිමර්) ආනයනය.

அரசாங்க அறிவித்தல்

1979 ஆம் ஆண்டின் 40 ஆம் இலக்க, இலங்கை ஏற்றுமதி அபிவிருத்தி சட்டம்

14 ஆம் பிரிவின் கீழான கட்டளை

1979 ஆம் ஆண்டின் 40 ஆம் இலக்க, இலங்கை ஏற்றுமதி அபிவிருத்தி சட்டத்தின் 14 ஆம் பிரிவின் கீழ் எனக்குரிதாக்கப்பட்டுள்ள, அதிகாரங்களுக்கமைவாக, இலங்கை சனநாயக சோசலிச் குடியரசின் முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு அமைச்சர் (பதில்) திலும் அமுனுகம ஆகிய நான், நிதி, பொருளாதார உறுதிப்பாடு மற்றும் தேசிய கொள்கைகள் அமைச்சரின் உடன்பாட்டுடன் 2023 ஜீலை 22 ஆந் திகதிமுதல் பயன்வலுப்பெறும் வகையில், 2023 மாச்ச 28 ஆந் திகதியிடப்பட்ட 2325/06 ஆம் இலக்க அதிவிசேட வர்த்தமானியில் வெளியிடப்பட்ட கட்டளையினை, கீழே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளவாறு பின்னினைப்பு அ இறஞு புதிய பந்தி (xxi) இனை அறிமுகப்படுத்தி மேலும் திருத்துவதற்கு கட்டளையிடுகின்றேன்.

திலும் அமுனுகம
முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு அமைச்சர் (பதில்)

2023 ஜீலை 20.

முதலீட்டு ஊக்குவிப்பு அமைச்சர்
கொழும்பு

பின்னினைப்பு அ

(xxi) அச்சு பூச்சு உற்பத்திசெய்யும் நோக்கத்திற்காக, பதிவு செய்யப்பட்ட அச்சு பூச்சு உற்பத்தியாளர்களினால் மூலப்பொருட்களாக இறக்குமதி செய்யப்படும், இ.மு குறியீடு 3903.90.10 இன் கீழ் வகைப்படுத்தப்பட்டுள்ள நீரினை அடிப்படையாகக்கொண்ட ஹோமோபல்பகுதியங்களும் சுகபல்பகுதியங்கள் மற்றும் இ.மு குறியீடு 3906.90.10 இன் கீழ் வகைப்படுத்தப்பட்டுள்ள நீர்மத்திலான சிதறல்கள் மற்றும் கரைசல், தொழில்துறை அமைச்சின் செயலாளரின் பரிந்துரை மற்றும் இலங்கை சங்க பணிப்பாளர் நாயகத்தின் அனுமதியின் பேரில்.